檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8F北區

承辦人：陳靜怡

電話：02-27208889/1999轉6343

電子信箱：lyiang@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年2月13日

發文字號：北市教特字第10731513700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：游於藝計畫暨相關資料1份(31513700A00_ATTCH1.docx、31513700A00_ATTCH2.pd

f、31513700A00_ATTCH3.docx、31513700A00_ATTCH4.docx、31513700A00_ATTCH

5.docx)

主旨：函轉財團法人廣達文教基金會辦理107學年度廣達《游於

藝》計畫暨相關資料1份，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月8日臺教師(一)字第1070020132號函

辦理。

二、檢附該會原函及相關申請計畫等各1份，計畫申請時間自1

07年1月18日起至107年2月22日止，簡章及各式表單詳如

附件，惠請協助轉知相關訊息，各項資料及文件可逕洽該

會網站(http://www.quanta-edu.org/news_detail.php?ni

d=5287)及推廣處承辦人陳麒宇(02-2882-1612#66659)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-02-13
11:35:34

北一女中 1070213

*MRAA10730145100*